
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim 

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (Dz. U. z 2022 r. poz. 135 i poz. 655) i § 41 Statutu Lubuskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim, stanowiącego załącznik do zarządzenia 
Wojewody Lubuskiego z dnia 26 lutego 2016 r. w sprawie nadania Statutu Lubuskiemu 
Urzędowi Wojewódzkiemu w Gorzowie Wielkopolskim (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 779, 
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie 
Wielkopolskim, stanowiącym załącznik do zarządzenia Wojewody Lubuskiego z dnia 11 
maja 2016 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Lubuskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim, z późniejszymi zmianami, w § 55 w pkt 3: 
a) lit. i otrzymuje brzmienie: 

„i) kontrola prawidłowości wykorzystania dotacji w ramach programu wieloletniego pod 
nazwą „Fundusz Dróg Samorządowych” /„Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg ”,”, 

b) dodaje się lit. k oraz l w brzmieniu: 
„k) wykonywanie zadań Wojewody Lubuskiego w ramach Rządowego Programu 

„Laboratoria Przyszłości”, 
l)  wykonywanie zadań Wojewody Lubuskiego w ramach Projektu „Pod biało - 

czerwoną”; ”. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wojewoda Lubuski 
 
 

Władysław Dajczak 

 

 
1) Zmiany niniejszego zarządzenia zostały opublikowane w Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2017 r. poz. 131 i poz. 

1180, z 2019 r. poz. 1371 oraz z 2021 r. poz. 374 i poz. 2794 



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu  
Data dokumentu 0001-01-01 
Organ wydający Wojewoda Lubuski 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie ustalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie 
Wielkopolskim 

Identyfikator dokumentu B6768FF9-E466-4087-B213-264A406730B5 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-625300179 
Numer seryjny 1B380B1E10B41DDB2F713F4D0CDAE110 
Osoba podpisująca Władysław Dajczak\; LUW 
Instytucja Lubuski Urząd Wojewódzki 
Miejscowość Gorzów Wlkp. 
Województwo lubuskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.08.2022 13:23:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera a zm. Litera i

	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera b zm. Litera k
	Paragraf 1 Litera b zm. Litera l


	Paragraf 2


		2022-08-29T13:23:25+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




